
УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Фастівського району 

Київської області

Тридцять шоста сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 04 березня 2024 року смт Калинівка № 560-36-VIII

Про прийняття міжбюджетного трансферту з обласного бюджету Київської 
області до бюджету Калинівської селищної територіальної громади

Відповідно до статей 93, 101 Бюджетного кодексу України, пункту 43 частини 
1 статті 26 та пункту 16 статті 42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, постанови Кабінету Міністрів України від 01 червня 2023 року № 572 
«Про реалізацію спільного з Всесвітньою продовольчою програмою Організації 
Об’єднаних Націй проекту щодо надання фінансової підтримки закладам загальної 
середньої освіти у 2023/24 навчальному році», наказів Київської обласної державної 
адміністрації (Київської обласної військової адміністрації) від 26 лютого 2024 року 
№352 «Про надання міжбюджетного трансферту» та від 26 лютого 2024 року № 353 
«Про внесення змін до обласного бюджету Київської області на 2024 рік», 
Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти у 2024 році із спеціального фонду обласного бюджету Київської 
області до спеціального фонду бюджету Калинівської селищної територіальної 
громади кошти міжбюджетного трансферту в сумі 298 487,00 гривень {двісті 
дев ’яносто вісім тисяч чотириста вісімдесят сім гривень), що надаються 
Всесвітньою продовольчою програмою Організації Об’єднаних Націй для 
фінансової підтримки реалізації проекту часткового забезпечення витрат для 
організації гарячого харчування учнів 1-4 класів протягом 2023/24 навчального 
року.

2. Затвердити текст Договору про передачу-прийняття міжбюджетного 
трансферту з обласного бюджету Київської області до бюджету Калинівської 
селищної територіальної громади (далі - Договір).

3. Надати дозвіл Калинівсько'Му-.еелищному голові ОЛЕКСЕНКО Юлії 
Олексіївні підписати відповідний Дого

4. Контроль за виконанням і 
Калинівської селищної ради з -Цг
економічного розвитку, інвестицій

уч *

покласти на постійну комісію 
, бюджету, планування соціально- 
ого співробітництва.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області

Тридцять шоста сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 04 березня 2024 року смт Калинівка № 561-36-VIII

Про внесення змін до рішення Калинівської селищної ради від 22.12.2023 
№522-32-VIII «Про бюджет Калинівської селищної територіальної громади 
на 2024 рік»

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
статті 78 Бюджетного кодексу України, враховуючи постанову Кабінету 
Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування 
та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», пропозиції 
управління фінансів Калинівської селищної ради та рекомендації постійної 
комісії селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально- 
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, 
Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести наступні зміни до рішення Калинівської селищної ради від 
22.12.2023 № 522-32-VIII «Про бюджет Калинівської селищної територіальної 
громади на 2024 рік», а саме:

1.1. у пункті 1 рішення:
у абзаці першому цифри «327 051 660,00», «318 053 760,00» та

«8 997 900,00» замінити на «347 375 359,00», «318 078 972,00» та
«29 296 387,00»;

у абзаці другому цифри «342 881 419,00», «270 355 510,00» та
«72 525 909,00» замінити на «363 205 118,00», «270 410 722,00» та
«92 794 396,00»;

у абзаці третьому та четвертому цифри «60 878 009,00» замінити на 
«60 848 009,00»;

1.2. у пункті 3 рішення: 
цифру «23 120 000,00» замінити на «23 418 487,00»;

доповнити абзацами наступного змісту:
«Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 

проектів в рамках Програми з відновлення України» - 20 000 000,00 гривень;



2

«Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на 
надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами, що 
утворився на початок бюджетного періоду» - 25 212,00 гривень;

1.3. у пункті 5 рішення:
цифру «152 118 909,00» замінити на «172 118 909,00».

2. Додатки 1, 2, 3, 5, 6 та 7 до рішення викласти у новій редакції, що 
додаються.

3. Управлінню фінансів Калинівської селищної ради взяти до відома та 
виконання зміни, зазначені в пункті 1 та 2.

Калинівської селищної ради з пит
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

шансів, бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвест^ій^ймї

Селищний голова

одного співробітництва.

Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток 1
до рішення Калинівської селищної ради від 22.12.2023 № 522-32- 
VIII "Про бюджет Калинівської селищної територіальної громади 
на 2024 рік" (додаток у редакції рішення сесії Калинівської 
селищної ради від 04.03.2024 № 561-36-VIII)

Доходи бюджету Калинівської селищної територіальної громади на 2024 рік

1054800000
(код бюджету)

Код
Найменування згідно

з Класифікацією доходів бюджету Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього

У тому 
числі 

бюджет

і 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 231 891 800,00 231 891 800,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 
ринкової вартості

123 100 000,00 123 100 000,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 123 100 000,00 123 100 000,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 
доходів платника податку у вигляді заробітної плати 117 300 000,00 117 300 000,00

11010400 Податок на доходи фізичних осіб , що сплачується податковими агентами, із 
доходів платника податку інших ніж заробітна плата

4 700 000,00 4 700 000,00

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування 1 000 000,00 1 000 000,00

11011300
Податок на доходи фізичних осіб у вигляді мінімального податкового 
зобов'язання, що підлягає сплаті фізичними особами

100 000,00 100 000,00

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 1 380 000,00 1 380 000,00

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 1 300 000,00 1 300 000,00

13010100
Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині 
деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування

200 000,00 200 000,00

13010200
Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної 
плати за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного користування)

1 100 000,00 1 100 000,00

13030000 Рентна плата за користування надрами загальнодержавного значення 80 000,00 80 000,00

13030100
Рентна плата за користування надрами для видобування інших корисних 
копалин загальнодержавного значення

80 000,00 80 000,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 9 920 000,00 9 920 000,00

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів 
(продукції)

900 000,00 900 000,00

14021900 Пальне 900 000,00 900 000,00

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних 
товарів (продукції)

3 620 000,00 3 620 000,00

14031900 Пальне 3 620 000,00 3 620 000,00

14040000
Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання роздрібної 
торгівлі підакцизних товарів

5 400 000,00 5 400 000,00

14040100

Акцизний податок з реалізації виробниками та/або імпортерами, у тому 
числі в роздрібній торгівлі тютюнових виробів, тютюну та промислових 
замінників тютюну, рідин, що використовуються в електронних сигаретах, 
що оподатковується згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 
Податкового кодексу України

2 100 000,00 2 100 000,00

14040200
Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання роздрібної 
торгівлі підакцизних товарів (крім тих, що оподатковуються згідно 
з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу України)

3 300 000,00 3 300 000,00

18000000
Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно з 
Податковим кодексом України

97 491 800,00 97 491 800,00

18010000 Податок на майно 61 565 000,00 61 565 000,00

18010100
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості

430 000,00 430 000,00

18010200
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості

3 000 000,00і 3 000 000,00 і

18010300
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості

900 000,00і 900 000,00 і

18010400
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості

11 655 000,001 11 655 000,00 і



18010500 Земельний податок з юридичних осіб 38 000 000,00 38 000 000,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 3 900 000,00 3 900 000,00

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 3 000 000,00 3 000 000,00

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 500 000,00 500 000,00

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 150 000,00 150 000,00

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб ЗО 000,00 30 000,00

18030000 Туристичний збір 26 800,00 26 800,00

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 26 800,00 26 800,00

18050000 Єдиний податок 35 900 000,00 35 900 000,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 8 900 000,00 8 900 000,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 26 000 000,00 26 000 000,00

18050500
Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за попередній податковий 
(звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків"

1 000 000,00 1 000 000,00

20000000 Неподаткові надходження 9 852 900,00 913 800,00 8 939 100,00

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 20 000,00 20 000,00

21080000 Інші надходження 20 000,00 20 000,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 20 000,00 20 000,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 
господарської діяльності 893 800,00 893 800,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 890 000,00 890 000,00

22010300
Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, 
фізичних осіб - підприємців та громадських формувань 130 000,00 130 000,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 640 000,00 640 000,00

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме 
майно та їх обтяжень

110 000,00 110 000,00

22012900

Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері державної реєстрації 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень і державної реєстрації 
юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, а 
також плата за надання інших платних послуг, пов'язаних з такою 
державною реєстрацією

10 000,00 10 000,00

22090000 Державне мито 3 800,00 3 800,00

22090100
Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення 
документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і дарування 800,00 800,00

22090400 Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням закордонних паспортів 
(посвідок) та паспортів громадян України

3 000,00 3 000,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 8 939 100,00 8 939 100,00

25010000
Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно із законодавством

8 939 100,00 8 939 100,00

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх 
основною діяльністю

8 689 100,00 8 689 100,00

25010300
Плата за оренду майна бюджетних установ, що здійснюється відповідно до 
Закону України Про оренду державного та комунального майна 250 000,00 250 000,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом 58 800,00 58 800,00 58 800,00
33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 58 800,00 58 800,00 58 800,00

33010000 Кошти від продажу землі 58 800,00 58 800,00 58 800,00

33010100 Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського 
призначення, що перебувають у державній або комунальній власності, та 58 800,00 58 800,00 58 800,00

Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 241 803 500,00 232 805 600,00 8 997 900,00 58 800,00

40000000 Офіційні трансферти 105 571 859,00 85 273 372,00 20 298 487,00

41000000 Від органів державного управління 105 571 859,00 85 273 372,00 20 298 487,00

41030000і Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 79 529 800,00 59 529 800,00 20 000 000,00

41033100
( Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 
проектів в рамках Програми з відновлення України

20 000 000,00 20 000 000,00

41033900і Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 59 529 800,00і 59 529 800,00

41040000і Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 1 120 600,00і 1 120 600,00

41040200
Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного 

і бюджету видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я за 
рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету

і 1 120 600,00і 1 120 600,00 і

2



41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 24 921 459,00 24 622 972,00 298 487,00

41051000
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 
освіти за рахунок коштів освітньої субвенції

1 477 760,00 1 477 760,00

41051700
Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на 
надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами, 
що утворився на початок бюджетного періоду

25 212,00 25 212,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 23 418 487,00 23 120 000,00 298 487,00

X Разом доходів 347 375 359,00 318 078 972,00 29 296 387,00 58 800,00

Калинівський селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО

З



Додаток 2
до рішення Калинівської селищної ради від 22.12.2023 № 522-32-
VIII ’’Про бюджет Калинівської селищної територіальної громади 

на 2024 рік"(додаток у редакції рішення сесії Калинівської селищної 
ради від 04.03.2024 № 561-36-VIII)

Фінансування бюджету Калинівської селищної територіальної громади на 2024 рік
1054800000

(код бюджету)

(грн.)

Код
Найменування згідно

з Класифікацією фінансування 
бюджету

Усього Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування 15 829 759,00 -47 668 250,00 63 498 009,00 63 498 009,00

203000 Інше внутрішнє фінансування 0,00

203410 Одержано 158 386 341,50 158 386 341,50 0,00 0,00
203420 Повернено -158 386 341,50 -158 386 341,50 0,00 0,00
205000 Фінансування за рахунок залишків 

коштів на рахунках бюджетних 
установ

0,00 0,00 0,00 0,00

205100 На початок періоду 1 741 734,15 1 741 734,15 0,00
205200 На кінець періоду 1 741 734,15 1 741 734,15 0,00
208000 Фінансування за рахунок зміни 

залишків коштів бюджетів
15 829 759,00 -47 668 250,00 63 498 009,00 63 498 009,00

208100 На початок періоду 17 291 284,10 13 310 076,25 3 981 207,85 2 657 489,73

208200 На кінець періоду 1 461 525,10 130 317,25 1 331 207,85 7 489,73

208400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0,00 -60 848 009,00 60 848 009,00 60 848 009,00

X Загальне фінансування 15 829 759,00 -47 668 250,00 63 498 009,00 63 498 009,00

Фінансування за типом боргового зобов’язання

600000 Фінансування за активними 
операціями

15 829 759,00 -47 668 250,00 63 498 009,00 63 498 009,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 15 829 759,00 -47 668 250,00 63 498 009,00 63 498 009,00

602100 На початок періоду 17 291 284,10 13 310 076,25 3 981 207,85 2 657 489,73

602200 На кінець періоду 1 461 525,10 130317,25 1 331 207,85 7 489,73

602400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0,00 -60 848 009,00 60 848 009,00 60 848 009,00

603000 Фінансування за рахунок коштів єдиного 
казначейського рахунку

\ 0,00 0,00 0,00 0,00

X Загальне фінансування ^15 829 759,00
на *ЧтЬ--- *—------------

-47 668 250,00 63 498 009,00 63 498 009,00

Калинівський селищний г

О^Шаційний*0;

Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток З
до рішення Калинівської селищної ради від 22.12.2023 № 522-32-VHI "Про бюджет 
Калинівської селищної територіальної громади на 2024 рік"(додаток у редакції рішення 
сесії Калинівської селищної ради від 04.03.2024 № 561-36-VIH)

РОЗПОДІЛ
видатків бюджету Калинівської селищної територіальної громади на 2024 рік

1054800000____________ . .
(код бюджета)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуваин 
я місцевих 
бюджетів

Код 
Функціонал 

ьної 
класифікаці 
ї видатків 

кредитуван 
ня бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки споживання

3 них

видатки розвитку Усього у тому числі бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

3 них

видатки розвитку
оплата праці комунальні послуги 

та енергоносії
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Калинівська селищна рада 111 284 100,00 72 884 100,00 25 250 820,00 6 450 000,00 38 400 000,00 2 308 800,00 2 058 800,00 250 000,00 0,00 0,00 2 058 800,00 113 592 900,00

0110000 Калинівська селищна рада (відповідальний 
виконавець) 111 284 100,00 72 884 100,00 25 250 820,00 6 450 000,00 38 400 000,00 2 308 800,00 2 058 800,00 250 000,00 0,00 0,00 2 058 800,00 113 592 900,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 32 650 000,00 32 650 000,00 22 950 820,00 1 850 000,00 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 32 900 000,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

32 650 000,00 32 650 000,00 22 950 820,00 1 850 000,00 250 000,00 250 000,00 32 900 000,00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 6 900 000,00 6 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900 000,00

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

0112152 2152 0764

Інші програми та заходи у сфері охорони 
здоров’я, в т.ч. 5 900 000,00 5 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 900 000,00

Програма фінансової підтримки Комунального 
не комерційного підприємства "Центр 
первинної медико-санітарної допомоги 
Калинівської селищної ради" на 2024-2025 роки

600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00

Програма місцевих стимулів працівників 
комунального некомерційного підприємства 
"Центр первинної медико-санітарної допомоги 
Калинівської селищної ради" на 2023 - 2025 
роки

4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

Програма впорядкування безоплатного та 
пільгового відпуску лікарських засобів за 
рецептами лікарів у разі амбулаторного 
лікування окремих груп населення та за 
певними категоріями захворювань на 
території Калинівської громади на 2022 - 2026 
роки

600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00

Програма "Невідкладна медична допомога" 
населенню Калинівської селищної 
територіальної громади 2022 - 2024 роки

700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00

3000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00

1



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих

Код
Функціонал 

класифікаці 
ї видатків 

кредт вам

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки споживання

3 них

видатки розвитку Усього у тому числі бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

з них

видатки розвитку
оплата прац.

комунальні послуги комунальні 
послуги та

0113242 3242 1090

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення, в т.ч.

2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00

Програма "Здоровя" на 2021-2025 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00

Програма фінансування заходів щодо 
святкування Дня Святого Миколая, новорічних 
свят для дітей на 2021-2025

1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 1 350 000,00

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 
ГОСПОДАРСТВО

51 806 000,00 13 406 000,00 2 300 000,00 4 600 000,00 38 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 806 000,00

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги, в т.ч.

10 200 000,00 10 200 000,00 0,00 10 200 000,00

Програма фінансової підтримки для розвитку 
комунальних підприємств житлово-комунальної 
сфери Калинівської селищної територіальної 
громади на 2023-2024 роки

10 000 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00

Програма підтримки військових частин Збройних 
Сил України на 2023 - 2024 роки 200 000,00 200 000,00 200 000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 13 406 000,00 13 406 000,00 2 300 000,00 4 600 000,00 0,00 13 406 000,00

0116090 6090 0640

Інша діяльність у сфері житлово-комунального 
господарства, в т.ч. 28 200 000,00 28 200 000,00 0,00 28 200 000,00

Програма фінансової підтримки для розвитку 
комунальних підприємств житлово-комунальної 
сфери Калинівської селищної територіальної 
громади на 2023-2024 роки

27 250 000,00 27 250 000,00 0,00 27250 000,00

Програма поховання померлих одиноких 
громадян, осіб без певного місця проживання, 
громадян, від поховання яких відмовилися рідні, 
знайдених невпізнаних трупів на території 
Калинівської селищної територіальної громади 
на 2023-2024 роки

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00

Програма підтримки військових частин Збройних 
Сил України на 2023 - 2024 роки 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

Програма поховання загиблих воїнів під час війни 
російської федерації проти України на 2023-2024 
роки

400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 1 008 100,00 1 008 100,00 0,00 0,00 0,00 2 058 800,00 2 058 800,00 0,00 0,00 0,00 2 058 800,00 3 066 900,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації) 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

0117650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї

0,00 58 800,00 58 800,00 58 800,00 58 800,00

2



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих

Код 
Функціонал 

ьної 
класифікаці 
і видатків

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки споживання

3 них

видатки розвитку Усього у тому числі бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

з них

видатки розвиткукомунальні послуги оплата праш
комунальні
послуги та

0117680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів місцевого 
самоврядуван ня

8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 16 670 000,00 16 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 670 000,00

0118110 8110 0320

Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 
лиха

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

0118230 8230 0380

Інші заходи громадського порядку та безпеки, в
т.ч. 15 970 000,00 15 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 970 000,00

Програма забезпечення діяльності 
комунального підприємства "Калинівська 
варта " Калинівської селищної ради

13 550 000,00 13 550 000,00 0,00 0,00 0,00 13 550 000,00

Програма "Безпечна громада" Комунального 
підприємства «Калинівська варта» 
Калинівської селищної ради

1 000 000,00 1000 000,00 0,00 1 000 000,00

Програма підтримки військових частин Збройних 
Сил України на 2023 - 2024 роки 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 1 320 000,00

Програма "Поліцейський офіцер громади" 
Калинівської селищної територіальної громади 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

0600000 Відділ освіти Калинівської селищної ради 126 318 602,00 126 318 602,00 88 654 842,00 11438 644,00 0,00 8 717 587,00 0,00 8 717 587,00 0,00 0,00 0,00 135 036 189,00

0610000 Відділ освіти Калинівської селищної ради 126 318 602,00 126 318 602,00 88 654 842,00 11 438 644,00 0,00 8 717 587,00 0,00 8 717 587,00 0,00 0,00 0,00 135 036 189,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 1 625 000,00 1 625 000,00 1 229 513,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 625 000,00

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

1 625 000,00 1 625 000,00 1 229 513,00 100 000,00 0,00 1 625 000,00

1000 ОСВІТА 124 653 602,00 124 653 602,00 87 425 329,00 11338 644,00 0,00 8 717 587,00 0,00 8 717 587,00 0,00 0,00 0,00 133 371 189,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 16 086 644,00 16 086 644,00 11 000 000,00 1 145 644,00 2 921 400,00 2 921 400,00 19 008 044,00

0611021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету, Усього, в т.ч.

37 377 706,00 37 377 706,00 19 176 550,00 9 658 000,00 0,00 5 796 187,00 0,00 5 796 187,00 0,00 0,00 0,00 43 173 893,00

Дотація з місцевого бюджету на здійснення 
переданих з державного бюджету видатків з 
утримання закладів освіти та охорони здоров'я 
за рахунок відповідної додаткової дотації з 
державного бюджету

1 120 600,00 1 120 600,00 918 525,00 0,00 1 120 600,00

Інші субвенції з місцевого бюджету 0,00 298 487,00 298 487,00 298 487,00

Бюджет Калинівської селищної територіальної 
громади 36 257 106,00 36 257 106,00 18 258 025,00 9 658 000,00 5 497 700,00 5 497 700,00 41 754 806,00

з



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків іа 

кредитуваин 
я місцевих

Код 
Функціонал 

ьної 
класифікаці 
і видатків

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки споживання

3 них

видатки розвитку Усього
у тому числі бюджет

розвитку
видатки 

споживання

3 них

видатки розвиткукомунальні послуги оплата поаш
комунальні 
послуги та

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

59 529 800,00 59 529 800,00 48 794 918,00 0,00 59 529 800,00

0611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми

6 175 000,00 6 175 000,00 4 500 000,00 535 000,00 0,00 6 175 000,00

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти 3 150 000,00 3 150 000,00 2 500 000,00 0,00 3 150 000,00

0611142 1142 0990

Інші програми та заходи у сфері освіти, в т.ч. 364 480,00 364 480,00 0,00 364 480,00

Програма розвитку системи освіти 
Калинівської селищної ради Фастівського 
району Київської області на 2022-2025 роки

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

Програма поліпшення матеріального 
забезпечення дітей-сиріт і дітей, позбавлених 
батьківського піклування Калинівської 
селищної територіальної громади на 2023 - 
2025 роки

250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок коштів місцевого бюджету 467 000,00 467 000,00 221 916,00 0,00 467 000,00

0611152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок освітньої субвенції 1 477 760,00 1 477 760,00 1 211 279,00 0,00 1 477 760,00

0611210 1210 0990

Надання освіти за рахунок залишку коштів за 
субвенцією з державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами на 
кінець бюджетного періоду

25 212,00 25 212,00 20 666,00 0,00 25 212,00

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

0615011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з олімпійських видів спорту 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00

0800000
Управління соціальної та ветеранської 
політики Калинівської селищної ради 11440 617,00 11 440 617,00 2 861 060,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 440 617,00

0810000
Управління соціальної та ветеранської 
політики Калинівської селищної ради 11440 617,00 11 440 617,00 2 861 060,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 440 617,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 3 715 617,00 3 715 617,00 2 861 060,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 715 617,00

0810160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

3 715 617,00 3 715 617,00 2 861 060,00 100 000,00 0,00 3 715 617,00

3000
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 7 725 000,00 7 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 725 000,00

4



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих

Код
Функціонал

класифікаці 
і видатків

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки споживання

3 них

видатки розвитку Усього у тому числі бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

3 них

видатки розвиткукомунальні послуги оплата плані
комунальні
послуги та

0813242 3242 1090

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення, в т.ч. 7 725 000,00 7 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 725 000,00

Програма "Турбота" 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

Програма надання матеріальної допомоги 
жителям Калинівської селищної 
територіальної громади на найм (оренду) 
житла, помешкання яких зруйновано або 
непридатне для проживання внаслідок 
авіаційних ударів під час збройної агресії 
російської федерації

325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00

Програми підтримки військовослужбовців 
призваних на військову службу під час 
мобілізації до лав Збройних Сил України та 
інших військових формувань для захисту 
України від збройної агресії  російської 
федерації

2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00

1000000
Сектор культури, туризму та з питань 
діяльності засобів масової інформації 
Калинівської селищної ради

11420 887,00 11420 887,00 7 821 219,00 915 000,00 0,00 270 000,00 0,00 270 000,00 220 000,00 0,00 0,00 11 690 887,00

1010000
Сектор культури, туризму та з питань 
діяльності засобів масової інформації 
Калинівської селищної ради

11 420 887,00 11 420 887,00 7 821 219,00 915 000,00 0,00 270 000,00 0,00 270 000,00 220 000,00 0,00 0,00 11 690 887,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 576 487,00 576 487,00 472 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 576 487,00

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

576 487,00 576 487,00 472 530,00 0,00 576 487,00

1000 ОСВІТА 2 630 000,00 2 630 000,00 2 131 148,00 20 000,00 0,00 270 000,00 0,00 270 000,00 220 000,00 0,00 0,00 2 900 000,00

5



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

1011080

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуваин 
я місцевих

1080

Код
Функціонал 

класифікаці 
ї видатків 

кредитован

0960

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Усього видатки споживання

3 них

видатки розвитку Усього у тому числі бюджет
розвитку

видатки
споживання

3 них

видатки розвиткукомунальні послуги оплата плані
комунальні 
послуги та

Надання спеціальної освіти мистецькими 
школами

2 630 000,00 2 630 000,00 2 131 148,00 20 000,00 270 000,00 270 000,00 220 000,00 2 900 000,00

4000 КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО 8 214 400,00 8 214 400,00 5 217 541,00 895 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 214 400,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 1 030 400,00 1 030 400,00 820 000,00 0,00 1 030 400,00

1014040 4040 0824
Забезпечення діяльності музеїв і виставок 1 378 000,00 1 378 000,00 950 000,00 95 000,00 0,00 1 378 000,00

в т. ч. Програма з інформаційно-просвітницької 
діяльності Калинівської селищної ради 2022- 
2026роки

938 000,00 938 000,00 650 000,00 45 000,00 0,00 938 000,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

3 756 000,00 3 756 000,00 2 300 000,00 800 000,00 0,00 3 756 000,00

1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 
культури і мистецтва

1 650 000,00 1 650 000,00 1 147 541,00 0,00 1 650 000,00

1014082 4082 0829

Інші заходи в галузі культури і мистецтва, 
всього в т.ч. 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

Програма "Культурно-мистецька діяльність" 
на 2021-2025 роки

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

Програма"Розвиток інформаційно- 
культурного простору" на 2021-2025 роки

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

1100000 Сектор молоді та спорту Калинівської 
селищної ради 1 829 360,00 1 829 360,00 1 092 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 829 360,00

шоооо Сектор молоді та спорту Калинівської 
селищної ради 1 829 360,00 1 829 360,00 1 092 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 829 360,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 602 360,00 602 360,00 492 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 360,00

1110160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

602 360,00 602 360,00 492 270,00 0,00 602 360,00

3000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 977 000,00 977 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 977 000,00

1113133 3133 1040

Інші заходи та заклади молодіжної політики 977 000,00 977 000,00 600 000,00 0,00 977 000,00

в т.ч. Програма "Розвиток національно- 
патріотичного виховання на території 
Калинівської селищної ради на 2022-2025 роки"

95 750,00 95 750,00 0,00 95 750,00

в т. ч. Програма "Розвиток молодіжної 
політики на території Калинівської селищної 
ради на 2022-2025 роки"

99 250,00 99 250,00 0,00 99 250,00

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

1115011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з олімпійських видів спорту 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00

6



Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитували 
я місцевих

Код 
Функціонал 

ьноі 
класифікаці 
і видатків 

та 
кредитован

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

Усього видатки споживання

3 них

видатки розвитку Усього
у тому числі бюджет 

розвитку
видатки

споживання

3 НІих

видатки розвитку
комунальні послуги

комунальні 
послуги та

2700000

Управління економічного розвитку, житлово 
комунального господарства, капітального 
будівництва та інфраструктури Калинівської 
селищної ради

4 211 516,00 4 211516,00 2 322 390,00 0,00 0,00 81 498 009,00 61 498 009,00 0,00 0,00 0,00 81 498 009,00 85 709 525,00

2710000

Управління економічного розвитку, житлово- 
комунального господарства, капітального 
будівництва та інфраструктури Калинівської 
селищної ради

4 211 516,00 4 211 516,00 2 322 390,00 0,00 0,00 81 498 009,00 61 498 009,00 0,00 0,00 0,00 81 498 009,00 85 709 525,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 3 211 516,00 3 211516,00 2 322 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 211 516,00

2710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

3 181 516,00 3 181 516,00 2 322 390,00 0,00 3 181 516,00

2710180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00

1000 ОСВІТА 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 520 000,00 2 520 000,00 0,00 0,00 0,00 2 520 000,00 2 520 000,00

2711010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00

2711021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

0,00 1 470 000,00 1 470 000,00 1 470 000,00 1 470 000,00

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 
ГОСПОДАРСТВО 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 510 000,00

2716030 6030 0620 Організація благоустрою населенних пунктів 500 000,00 500 000,00 1 010 000,00 1 010 000,00 1 010 000,00 1 510 000,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 77 968 009,00 57 968 009,00 0,00 0,00 0,00 77 968 009,00 78 468 009,00

2717321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0,00 56 258 009,00 56 258 009,00 56 258 009,00 56 258 009,00

2717322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00

2717330 7330 0443
Будівництво інших об'єктів комунальної 
власності 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

2717381 7381 0490
Реалізація проектів в рамках Програми з 
відновлення України 0,00 20 000 000,00 20 000 000,00 20 000 000,00

2717461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

500 000,00 500 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 510 000,00

3700000
Управління фінансів Калинівської селищної 
ради 3 905 640,00 2 905 640,00 2 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 905 640,00

3710000
Управління фінансів Калинівської селищної 
ради 3 905 640,00 2 905 640,00 2 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 905 640,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 2 905 640,00 2 905 640,00 2 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 905 640,00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

2 905 640,00 2 905 640,00 2 312 000,00 0,00 2 905 640,00

8700 РЕЗЕРВНИЙ ФОНД 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

7



1 Заповнюється у разі прийняття відповідною місцевою радою рішення про застосування ПЦМ у бюджетному процесі.

2 Найменування згідно з типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету' зазначається у разі прийняття відповідною місцевою ра

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредиту ванн 
я місцевих

Код
Функціонал 

ьної 
класифікаці 
і видатків

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Резервний фонд місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
УСЬОГО видатки споживання

3 них

видатки розвитку Усього
у тому числі бюджет 

розвитку
видатки

споживання

3 них

видатки розвитку
оплата праці комунальні послуги оплата поаці

комунальні 
послуги та

3718710 8710 0133 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

УСЬОГО 270 410 722,00 231 010 722,00 130 314 601,00 18 903 644,00 ЧЮ 400 000,00 
■4------------- ------

92 794 396,00 63 556 809,00 9 237 587,00 220 000,00 0,00 83 556 809,00 363 205 118,00

Калинівський селищний голова

му процесі.

Юлія ОЛЕКСЕНКО



Продовження Додатку 5

Додаток 5
до рішення Калинівської 
селищної ради від 
22.12.2023 № 522-32-VIII 
"Про бюджет Калинівської

Міжбюджетні трансферти на 2024 рік
1054800000

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
(гри)

Код Класифікації 
доходу бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3

І. Трансферти до загального фонду бюджету

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 59 529 800,00

99000000000 Державний бюджет України 59 529 800,00

41040200
Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання 
закладів освіти та охорони здоров'я за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету 1 120 600,00

10100000000 Обласний бюджет Київської області 1 120 600,00

41051000
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів 
освітньої субвенції 1 477 760,00

101000000 Обласний бюджет Київської області 1 477 760,00

41051700
Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами, що утворився на початок бюджетного періоду 25 212,00

101000000 Обласний бюджет Київської області 25 212,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 23 120 000,00

10100000000 Обласний бюджет Київської області 23 120 000,00

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

41033100 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проектів в рамках Програми з 
відновлення України 20 000 000,00

9900000000 Державний бюджет України 20 000 000,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 298 487,00

10100000000 Обласний бюджет Київської області 298 487,00

X
УСЬОГО за розділами 1, II, у тому числі: 105 571 859,00

X загальний фонд 85 273 372,00

X спеціальний фонд 20 298 487,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету / 

Код бюджету

Код типової 
програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3 4

І. Трансферти із загального фонду бюджету

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету

X УСЬОГСМ<^І^ЙрЦ П, у тому числі: 0,00
X загальнгій^фоцд\ Г* 1
X

Калинівський сел ищи

г.

Юлія ОЛЕКСЕНКО

1



Додаток 6
до рішення Калинівської селищної ради від 22.12.2023 № 522-32-VIII "Про 
бюджет Калинівської селищної територіальної громади на 2024 рік" 
(додаток у редакції рішення сесії Калинівської селищної ради від 04.03.2024 
№ 561-36-VIII)

Обсяги капітальних вкладень бюджету Калинівської селищної територіальної громади у розрізі інвестиційних проектів у 2024 році

(код бюджета)
1054800000

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проекту

Загальний 
період 

реалізації 
проекту, (рік 

початку і 
завершення)

Загальна 
вартість 
проекту, 
гривень

Обсяг 
капітальних 

вкладень 
місцевого 

бюджету всього, 
гривень

Обсяг 
капітальних 

вкладень 
місцевого 

бюджету у 2024 
році, гривень

Очікуваний 
рівень 

готовності 
проекту на 
кінець 2024 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2700000

Управління економічного розвитку,
житлово-комунального господарства,
капітального будівництва та
інфраструктури

РАЗОМ 225 467 593,00 225 467 593,00 75 019 009,00

2710000

Управління економічного розвитку,
житлово-комунального господарства,
капітального будівництва та
інфраструктури

225 467 593,00 225 467 593,00 75 019 009,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 225 467 593,00 225 467 593,00 75 019 009,00

2717321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів Усього по 2717321 66 391 126,00 66 391 126,00 53 719 009,00

Реконструкція ОЗО "Калинівський академічний ліцей - 
освітній центр" Калинівської селищної ради, в частини 
прибудови з облаштуванням споруд цивільного 
захисту (укриття) вул. Центральна, 59, смт Калинівка 
Фастівського району Київської області

38 500 000,00 38 500 000,00 33 920 000,00

Реконструкція Плесецької гімназії Калинівської 
селищної ради з облаштуванням споруд цивільного 
захисту (укриття) по вул. Центральна 34 с. Плесецьке 
Фастівського району Київської області

2023-2024 27 891 126,00 27 891 126,00 19 799 009,00

1



2717322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів Усього по 2717322 77 720 281,00 77 720 281,00 1 200 000,00

Реконструкція Калинівської амбулаторії загальної 
практики сімейної медицини з облаштуванням споруд 
цивільного захисту (укриття) та Медичного центру 
допомоги учасникам бойових дій по вул. Центральна 
86, смт Калинівка Фастівського району Київської 
області

2023-2024 45 356 186,00 45 356 186,00 200 000,00

Будівництво амбулаторії загальної практики сімейної 
медицини з облаштуванням споруд цивільного захисту 
(укриття) в с. Данилівка Фастівського району 
Київської області

2023-2024 32 364 095,00 32 364 095,00 1 000 000,00

2717330 7330 0443
Будівництво інших об'єктів комунальної 
власності Усього по 2717330 36 000 000,00 36 000 000,00 100 000,00

Реконструкція будівлі Калинівської селищної ради 
для розміщення культурно-освітнього центру та 
центру надання адміністративних послуг "Центр Дії" з 
облаштуванням споруд цивільного захисту (укриття) за 
адресою вул. Стуса 1-А, смт Калинівка Фастівського 
району Київської області (розвиток мережі центрів 
надання адміністративних послуг)

2023-2024 36 000 000,00 36 000 000,00 100 000,00

2717381 7381 0490
Реалізація проектів в рамках Програми з 
відновлення України

Усього по 2717381 45 356 186,00 45 356 186,00 20 000 000,00

Реконструкція Калинівської амбулаторіїзагальної 
практики сімейної медицини з облаштуванням спор 
цивільного захисту (укриття) таМедичного І&нчуу 
допомоги учасникам бойових дій по^д^ен^ая^й 
86, смт Калинівка Фастівсьйго району Київської 
області І[з§ * [ V

1 4

\2023-2024

1 п/
: * 1/

45 356 186,00 45 356 186,00 20 000 000,00

Усього
------------------- я иЧІ1 ж 225 467 593,00 225 467 593,00 75 019 009,00

Калинівський селищний голова Я1Э О
Ж

1 Юлія ОЛЕКСЕНКО

2



Розподіл витрат бюджету Калинівської селищної територіальної громади на реалізацію селищних програм у 2024 році

Додаток 7
до рішення Калинівської селищної ради від 22.12.2023 № 522-32-VIII "Про 
бюджет Калинівської селищної територіальної громади на 2024 рік” (додаток у 
редакції рішення сесії Калинівської селищної ради від 04.03.2024 №561-36- 
VIII)

1054800000_____________________________________ (грн.)
(код бюджета)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, найменування згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів Найменування місцевої регіональної програми
Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональну 
програму' Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Калинівська селищна рада РАЗОМ 79 692 900,00 77 634 100,00 2 058 800,00 2 058 800,00

0110000 Калинівська селищна рада 79 692 900,00 77 634 100,00 2 058 800,00 2 058 800.00

2000 ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 5 900 000,00 5 900 000,00 0,00 0,00

0112152 2152 0764 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я

Програма фінансової підтримки Комунального некомерційного 
підприємства "Центр первинної медико-санітарної допомоги Калинівської 
селищної ради" на 2024-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 05.12.2023 №501-31- 
vin

600 000,00 600 000,00

Програма місцевих стимулів працівників Комунального некомерційного 
підприємства "Центр первинної медико-санітарної допомоги Калинівської 
селищної ради" на 2023 - 2025 роки (в новій редакції)

рішення Калинівської селищної ради від 04.05.2023 №401 -25- 
VIII 4 000 000,00 4 000 000,00

Програма впорядкування безоплатного та пільгового відпуску лікарських 
засобів за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп 
населення та за певними категоріями захворювань на території Калинівської 
громади на 2022 - 2026 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №250-12- 
VIII

600 000,00 600 000,00

Програма "Невідкладна медична допомога" населенню Калинівської 
селищної територіальної громади на 2022 - 2024 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 11.02.2022 №286-13- 
vin

700 000,00 700 000,00

3000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення

Програма "Здоров'я" з надання адресної матеріальної допомоги хворим 
жителям Калинівської селищної ради нефрологічного профілю, які 
потребують гемодіалізу на 2021-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №18-02- 
VIII

900 000,00 900 000,00

Програма фінансування заходів щодо святкування Дня Святого Миколая, 
новорічних свят для дітей Калинівської селищної територіальної громади на 
2021 - 2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 02.11.2021 №222-10- 
VIII

1 350 000,00 1 350 000,00

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 51 806 000,00 51 806 000,00 0,00 0,00

0116020 6020 0620
Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що 
виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги

Програма фінансової підтримки для розвитку' комунальних підприємств 
житлово-комунальної сфери Калинівської селищної територіальної громади 
на 2023-2024 роки

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від
27.10.2022 №208-18

10 000 000,00 10 000 000,00

Програма підтримки військових частин Збройних Сил України на 2023 - 
2024 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 02.08.2023 №435-27- 
VIII

200 000,00 200 000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів
Програма благоустрою населених пунктів Калинівської селищної 
територіальної громади на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №252-12-
VIII

13 406 000,00 13 406 000,00



0116090 6090 0640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства

Програма фінансової підтримки для розвитку комунальних підприємств 
житлово-комунальної сфери Калинівської селищної територіальної громади 
на 2023-2024 роки

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від
27.10.2022 №208-18

27 250 000,00 27 250 000,00

Програма поховання загиблих воїнів під час війни російської федерації 
проти України на 2023-2024 роки

рішення Калинівської селищної ради від 05.09.2023 №444-28- 
VIII

400 000,00 400 000,00

Програма підтримки військових частин Збройних Сил України на 2023 - 
2024 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 02.08.2023 №435-27- 
VIII

500 000,00 500 000,00

Програма поховання померлих одиноких громадян, осіб без певного місця 
проживання, громадян, від поховання яких відмовилися рідні, знайдених 
невпізнаних трупів на території Калинівської селищної територіальної 
громади на 2023-2024 роки

рішення Калинівської селищної ради від 05.09.2023 №443-28- 
VIII

50 000,00 50 000,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 3 066 900,00 1 008 100,00 2 058 800,00 2 058 800,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою
Програма проведення інвентаризації та нормативної грошової оцінки земель
Калинівської селищної територіальної громади Фастівського району
Київської області на 2022-2025 роки (в новій редакції)

рішення Калинівської селищної ради від 07.03.2023 №369-24- 
vin

1 000 000,00 1 000 000,00

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови територій (містобудівної 
документації)

Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
vin

2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

0117650 7650 0490 Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи права на неї Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

58 800,00 58 800,00 58 800,00

0117680 7680 0490 Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування
Програма про сплату' членських внесків членами Всеукраїнської асоціації 
громад на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №239-12-
VIII

8 100,00 8 100,00

8000 ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 16 670 000,00 16 670 000,00 0,00 0,00

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

Програма захисту населення і території Калинівської селищної ради від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру (поширення 
інфекційної хвороби COVID-19), забезпечення пожежної безпеки на 2021- 
2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №25-02-
УШ

700 000,00 700 000,00

0118230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки

Програма забезпечення діяльності комунального підприємства "Калинівська 
варта" Калинівської селищної ради на 2024 рік

рішення Калинівської селищної ради від 12.01.2024 №535-34-
VIII

13 550 000,00 13 550 000,00

Програма "Безпечна громада" Комунального підприємства «Калинівська 
варта» Калинівської селищної ради на 2024 рік

рішення Калинівської селищної ради від 12.01.2024 №536-34-
VIII 1 000 000,00 1 000 000,00

Програма підтримки військових частин Збройних Сил України на 2023 - 
2024 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 02.08.2023 № 435-27- 
VIII

1 320 000,00 1 320 000,00

Програма "Поліцейський офіцер громади" Калинівської селищної 
територіальної громади на 2023-2025 роки

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від
27.10.2022 №209-18

100 000,00 100 000,00

0600000 Відділ освіти Калинівської селищної ради РАЗОМ 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00

0610000 Відділ освіти Калинівської селищної ради 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00

1000 ОСВІТА 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00



0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти

Програма розвитку системи освіти Калинівської селищної ради Фастівського 
району Київської області на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 № 246-12- 
УІП

100 000,00 100 000,00

Програма поліпшення матеріального забезпечення дітей-сиріт і дітей, 
позбавлених батьківського піклування Калинівської селищної 
територіальної громади на 2023 - 2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 04.05.2023 № 398-25- 
VIII

250 000,00 250 000,00

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0615011 5011 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів 
спорту

Програма розвитку системи освіти Калинівської селищної ради Фастівського 
району Київської області на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 № 246-12- 
vni

40 000,00 40 000,00

0800000 Управління соціальної та ветеранської політики Калинівської селищної 
ради РАЗОМ 7 725 000,00 7 725 000,00 0,00 0,00

0810000 Управління соціальної та ветеранської політики Калинівської селищної 
ради

7 725 000,00 7 725 000.00 0,00 0,00

3000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 7 725 000,00 7 725 000,00 0,00 0,00

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення

Програма "Турбота" Калинівської селищної ради на 2021-2025 роки (із 
змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 13.05.2021 № 87-05- 
VIII

5 000 000,00 5 000 000,00

Програма надання матеріальної допомоги жителям Калинівської селищної 
територіальної громади на найм (оренду) житла, помешкання яких 
зруйновано або непридатне для проживання внаслідок авіаційних ударів під 
час збройної агресії російської федерації (із змінами)

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від
03.11.2022 №226-19

325 000,00 325 000,00

Програми підтримки військовослужбовців призваних на військову службу 
під час мобілізації до лав Збройних Сил України та інших військових 
формувань для захисту України від збройної агресії російської федерації (із 
змінами)

рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від
19.10.2022 №203-17 2 400 000,00 2 400 000,00

1000000 Сектор культури, туризму та з питань діяльності засобів масової 
інформації Калинівської селищної ради РАЗОМ 1 338 000,00 1 338 000,00 0,00 0,00

1010000 Сектор культури, туризму та з питань діяльності засобів масової 
інформації Калинівської селищної ради

1 338 000,00 1 338 000,00 0,00 0,00

4000 КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО 1 338 000,00 1 338 000,00 0,00 0,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок Програма з інформаційно-просвітницької діяльності Калинівської селищної 
ради 2022-2026 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 № 236-12- 
VIII

938 000,00 938 000,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва, всього

Програма "Культурно-мистецька діяльність" на 2021-2025 роки сектору 
культури, туризму та з питань діяльності засобів масової інформації 
Калинівської селищної ради (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 13.05.2021 №88-05- 
VIII

200 000,00 200 000,00

Програма"Розвиток інформаційно-культурного простору" на 2021-2025 роки 
сектору культури, туризму та з питань діяльності засобів масової інформації 
Калинівської селищної ради (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №37-02- 
VIII

200 000,00 200 000,00

1100000 Сектор молоді та спорту Калинівської селищної ради РАЗОМ 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00

1110000 Сектор молоді та спорту Калинівської селищної ради 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00

3000 СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00

1113133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики

Програма розвитку національно-патріотичного виховання на території 
Калинівської селищної ради на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №231-12- 
VIII

95 750,00 95 750,00

Програма розвитку молодіжної політики на території Калинівської селищної 
ради на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №232-12- 
VIII

99 250,00 99 250,00

5000 ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА І СПОРТ 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

1115011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів 
спорту

Програма розвитку фізичної культури та спорту на території Калинівської 
селищної ради на 2022-2025 роки

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2021 №230-12-
VIII

250 000,00 250 000,00

2700000 Управління економічного розвитку, житлово-комунального господарства, 
капітального будівництва та інфраструктури Калинівської селищної ради РАЗОМ 82 528 009,00 1 030 000,00 81 498 009,00 61 498 009,00

2710000 Управління економічного розвитку, житлово-комунального господарства, 
капітального будівництва та інфраструктури Калинівської селищної ради

82 528 009,00 1 030 000,00 81 498 009,00 61 498 009,00

0100 ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00



2710180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

30 000,00 30 000,00

1000 ОСВІТА 2 520 000,00 0,00 2 520 000,00 2 520 000,00

2711010 1010 0910 Надання дошкільної освіти Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

1 050 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00

2711021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

1 470 000,00 1 470 000,00 1 470 000,00

6000 ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 1510 000,00 500 000,00 1 010 000,00 1 010 000,00

2716030 6030 0620 Організація благоустрою населеннях пунктів Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

1 510 000,00 500 000,00 1010 000,00 1 010 000,00

7000 ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 78 468 009,00 500 000.00 77 968 009,00 57 968 009,00

2717321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
vin

56 258 009,00 56 258 009,00 56 258 009,00

2717322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00

2717330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної власності Програма соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

100 000,00 100 000,00 100 000,00

2717381 7381 0490 Реалізація проектів в рамках Програми з відновлення України Програма соціально-економічного та культурного розвитку Кал^нгібської 
селищної ради на 2021-2025 роки (із змінами)

рішення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 
VIII

20 000 000,00 20 000 000,00

2717461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Програма соціально-економічного та ку льтурнщ^рюзвйЫуШли! 
селищної ради на 2021-2025 роки (із зміна^^^ ЄН *

пциення Калинівської селищної ради від 24.12.2020 №23-02- 510 000,00 500 000,00 10 000,00 10 000,00

УСЬОГО
ТУ* ^>7—

--------------------------- 1/> * /л__ 172118 909,00 88 562 100,00 83 556 809,00 63 556 809,00

Калинівський селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО


	‎D:\СЕСІЯ\2024\36 сесія від 04.03.2024\36 сесія від 04.03.2024 скан\360-36 Про прийняття міжбюджетного трансферту.pdf‎
	‎D:\СЕСІЯ\2024\36 сесія від 04.03.2024\36 сесія від 04.03.2024 скан\361-36 Про внесення змін до бюджету.pdf‎

